
キャンペーン概要

キャンペーン対象商品
等

投資信託キャンペーン
【キャンペーン期間】2021年1月19日火▶2021年2月26日金

ぐんぎん証券

「SDGs・ESG関連ファンド」の購入で追加特典あります!

●購入時手数料が無料の商品（ノーロード）を除く株式投資信託
●「ぐんぎん証券オンラインサービス」による購入も対象です。
●個人および法人のお客さまが対象です。ただし、群馬銀行の窓口等で開設した口座（仲介口座）は対象外となります。
●キャッシュバック増額の対象となる「SDGs・ESG関連ファンド」は、当社が定める以下の5商品です。
　◆ベイリー・ギフォード インパクト投資ファンド「ポジティブ・チェンジ」
　◆ニッセイＳＤＧｓグローバルセレクトファンド
　◆グローバルESGバランスファンド「ブルー・アース」
　◆自然環境保護ファンド「尾瀬紀行」
　◆富岡製糸場・絹産業遺産群保護活動応援ファンド「群馬の絹遺産」

15,０００円
キャッシュバック

購入金額5００万円以上
1,０００万円未満のお客さま

10,０００円
キャッシュバック

5,０００円
キャッシュバック

購入金額3００万円以上
5００万円未満のお客さま

3,０００円
キャッシュバック

30,０００円
キャッシュバック

購入金額1,０００万円以上
のお客さま

20,０００円
キャッシュバック

●キャンペーン期間中に対象商品（株式投資信託）を300万円以上ご購入いただいたお客さま（個人・
法人）全員に、ご購入金額に応じたキャッシュバックを行います。

●対象商品（株式投資信託）を300万円以上ご購入いただいたお客さまが、当社で指定する「SDGs・ESG
関連ファンド」を100万円以上ご購入いただいた場合、キャッシュバックを増額いたします。



キャンペーン概要

●個人および法人のお客さま
　群馬銀行の窓口等で開設した口座（仲介口座）は対象外となります。対　　象

●2021年1月19日（火）～2021年2月26日（金）期　　間

●キャンペーン期間中に対象商品（株式投資信託）を300万円以上ご購入いただいたお客さま全員に、ご購入金
額に応じてキャッシュバックを行います。
●対象商品を300万円以上ご購入いただいたお客さまが、当社で指定する「SDGs・ESG関連ファンド」を100万
円以上ご購入いただいた場合、キャッシュバックを増額いたします。

対象取引と
キャッシュバック

●対象商品は購入時手数料が無料（ノーロード）の商品を除く株式投資信託です。
●「ぐんぎん証券オンラインサービス」による購入も対象です。
●対象期間中に対象商品を、複数回・複数商品購入された場合は合算されます。
●購入時手数料（お申込手数料）および消費税相当額を含んだ金額を「購入金額」とします。

対象商品等

●2月26日（金）までに約定日が到来したお取引が対象となります。期間中にお申込みいただいても、キャンペーン
期間内に約定日が到来しないお取引は対象外となりますのでご注意ください。
●スイッチングによる購入は対象外です。
●上場投信（ＥＴＦ・ＲＥＩＴ）、ＭＲＦ、外貨ＭＭＦは対象外です。
●お受取りになられたキャッシュバック金は課税対象となる場合があります。詳細は税務署等にご相談ください。

ご留意事項

商 号 等：ぐんぎん証券株式会社
　　　　　金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第2938号
加入協会：日本証券業協会

受付時間　9：00～17：00（土・日・祝休日、12/31～1/3を除く）70120‐954‐171フリーダイヤル
Ⓡ

ぐんぎん証券・営業統括部

お問い合わせは、ぐんぎん証券各営業拠点の担当者もしくはフリーダイヤルへご連絡ください。

ぐんぎん証券ホームページ http://www.gunginsec.co.jp 検索

《ご購入の際の注意事項》

含まない

3,000円

10,000円

20,000円

含む

5,000円

15,000円

30,000円

「SDGs・ESG関連ファンド」100万円以上購入
累積購入額

300万円以上  500万円未満

500万円以上  1,000万円未満

1,000万円以上

●ぐんぎん証券で取扱う商品は預金ではなく、預金保険制度の対象ではありません。また、ぐんぎん証券が元本を保証するものではあり
ません。
●投資信託は、値動きのある有価証券等に投資するため、有価証券等の価格の変動、金利の変動、外貨建資産に投資している場合には
為替相場の変動などにより、お受取金額が投資元本を割込む（損失が生じる）ことがあります。
●投資信託のご購入時等には各種手数料等がかかります（投資信託の購入、保有、換金等に係る費用の合計＝購入時手数料（お申込
手数料）（お申込代金の最大3.30％）＋運用管理費用（信託報酬）（純資産総額に対し最大年2.09％）＋信託財産留保額（換金時の
基準価額の最大0.5％）＋その他費用）。
※一部のファンドについては、運用実績等に応じて成功報酬等が別途かかる場合があります。その他費用や成功報酬等は運用状況
等により変動するため、手数料等の総額および上限額等を示すことができません。また、各投資信託の購入金額や保有期間等に
よって異なりますので、具体的な金額や計算方法を示すことができません。詳細は各投資信託の目論見書等でご確認ください。

●投資信託のご購入にあたっては、契約締結前交付書面、目論見書、販売用資料等をよくお読みいただいたうえで、内容を理解しお申込
みください。


